
Zápis z řádného jednání obecního zastupitelstva Lichkov konaného 
 dne 21. 11.  2012 od   18,00 hodin 
Přítomni: Brůna Zdeněk,  ing. Praus Miloš, Stejskalová Alexandra, Vlček Václav,   
                Macháčková Lenka, Moravec Stanislav, Macák Daniel, Faltus Stanislav 
                 
Omluveni:  Mgr. Richtr Roman, ochod Faltus Stanislav 18,30 hodin 
Neomluveni:  ---------- 
Přizváni: ------------------ 
Hosté:  1 

Výsledky projednání zastupitelstva obce na jednání 
konaného dne 21. 11. 2012:  
47/12 Zrušení referenda  - Euroterminál Lichkov č.j. 40/12                                                                                             
                                                                 Hlasování: 8 – 0 – 0 
48/12 Další referendum k Euroterminálu Lichkov bude  
           vyhlášeno až po veřejném projednání investora  
            s občany dne 2. 12. 2012 od 14,00 hodin a  
           jednoznačném podnikatelském záměru investora,  
           který bude chopen zodpovědět veškeré dotazy  
           občanů k jejich spokojenosti.                                                                                               
                                                                  Hlasování: 7 – 0 – 1 
49/12 Schválení kontroly hospodaření obce/ audit/   
          od 1. 12. 2012 do 20. 11. 2012 – bez výhrad                                                                                               
                                                                  Hlasování: 7 -0 – 0  
50/12 Schválení dotace na provoz JSDHO – viz příloha                                                                                               
                                                                 Hlasování : 7 – 0 – 0 
51/12 Podnikatelský záměr prodeje ppč. 3414 a ppč. 3415  
           zájemce Myslivecké sdružení „ Hubertus „  
           Lichkov 132, Lichkov                                                                                              
                                                                  Hlasování:  6 – 0 – 1 
51/12 Schválení  záměru stavby  - zástávka BUS – zastávka  
          a točna u železniční stanice Lichkov-   viz příloha                                                              
                                                                  Hlasování: 7 – 0 - 0                                                          
Další OZ  6. 12.  2012 výjmečně od 16,00 hodin  – pan   starosta si  
                                                                            vyhrazuje možnost změny konání OZ 
 
Ukončení 18, 55 hodin 
Zapsal: ing. Praus                         Ověřovatelé zápisu:  Macák Daniel 
Přepsal: ing. Praus                                                          ing. Praus Miloš                                       


